
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.04.2024 04:43

Koloběžka Micro White

Cena: 4 570,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SA0031
Výrobce: Micro
Kategorie: Koloběžky - skládací

Koloběžka Micro White
Koloběžka Micro White představuje esteticky laděnou a vysoce elegantní skládací koloběžku pro maximální jízdní zážitek.
Předností koloběžky jsou její extra velká 200 mm kolečka pro svižnou a pohodlnou jízdu.
Pevná nášlapná deska koloběžky je výškově posazena tak, že nemusíte mít pokrčenou nohu při odrazu a tím nebolí stehna při delší jízdě.
Komfort jízdy umocňuje možnost vysunutí řídítek až do 103 cm.
Jedna z nejlepších skládacích koloběžek na trhu s pevnou deskou pro dospělé.

- velká, pevná 200 mm kolečka pro svižnou a pohodlnou jízdu na pevném povrchu
- koloběžka vhodná do města, ale i pro větší vzdálenosti
- nejdelší, pevná, nášlapná deska z koloběžek Micro
- volba David Camerona, Hugha Jackmana

Parametry:
Kolečka: 200x35mm, ráfek - 5 paprsků
Ložiska: ABEC5
Barva: bílá
Nosnost: max. 100 kg
Deska: Alu
Délka desky: 33 cm
Šířka desky: 9-12 cm
Skládací rukojeti: Ano
Rozměry (složená): 72 x 33 cm
Výška řídítek: 72 - 103 cm
Stojánek: ano
Hmotnost: 4,70 kg
Věk: 7-99 let


